GALAD ПОБЕДА LED
НОВЫЙ КОРПУС
• ГАБАРИТЫ МЕНЬШЕ
• МАССА МЕНЬШЕ
• ПАРАМЕТРЫ ЛУЧШЕ
IP65/23
Степень
защиты

12 - Эффективность (ST – стандартная эффективность лм/Вт).
13 - Номер поколения (GEN1, GEN2).
Расшифровка наименований
Код Наименование Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Габариты,
мм, ДхШхВ
Масса,
кг
21196 GALAD Победа XS LED-40-ШБ4К-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 40 5200
460*240*130 3,5
21195 GALAD Победа XS LED-40-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 40 5200
21198 GALAD Победа XS LED-60-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 60 7800
21197 GALAD Победа XS LED-60-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 60 7800
21200 GALAD Победа S LED-80-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 80 10400
530*240*130 4
21199 GALAD Победа S LED-80-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 80 10400
21202 GALAD Победа S LED-100-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 100 13000
21201 GALAD Победа S LED-100-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 100 13000
21204 GALAD Победа M LED-125-ШБ3С-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 125 16250
605*290*130 5
21203 GALAD Победа M LED-125-Д120-IP65-УХЛ1
(750/E/X/RAL9016/C50/PMMA/ST/G1) 125 16250
Таблица модификаций
galad.ru 4
Офис 1: 129626, Россия, Москва, Проспект Мира, 106
Офис 2: 129626, Россия, Москва, 1-й Рижский переулок, 6
+7 495 785 10 62
+7 495 785 37 40
+7 495 788 65 93